平成 29 年８月 14 日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証第二部）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、平成29年８月14日開催の取締役会において、平成29年６月30日を基準日とする剰余

金の配当について下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 28 年８月 12 日公表）

前期実績

（平成 28 年６月期）

基 準 日 平成 29 年６月 30 日 同左 平成 28 年６月 30 日

１株当たり配当

金
0 円 00 銭 ５円 55 銭 ５円 55 銭

配当金総額 ― ― 22 百万円

効力発生日      ― ― 平成 28 年９月 28 日

配当原資 ― ― 利益剰余金

２．理由

当社は、配当につきましては、健全な財務体質を堅持するため持続的な成長に必要となる十分

な株主資本の水準を保持し、企業価値向上と株主の皆様への利益還元のバランスを最適化するこ

とを基本に、原則として連結配当性向 30％を目安とし、決定することとしております。これに基

づき当期の配当につきましては、誠に遺憾ながら無配に修正させていただくこととなりました。

 以 上